2023 年 6 月 16 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

部店長人事のお知らせ

部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

部店長の異動

（2023 年 7 月 1 日付）

氏名 新 現

岸 大作 上席調査役

SMFL MIRAI PARTNERS

(SINGAPORE) PTE. LTD.

の事務に従事＜同社社長＞

兼 不動産統括部 部付部長

兼 上席調査役

  ＳＭＦＬみらいパートナーズ㈱

  の事務に従事＜事業統括部＞

（住友商事株式会社）

以 上

【お問い合わせ先】 広報ＩＲ部 山本 （TEL 03-5219-6334）